Menghukum kedua belah pihak (Pemohon dan Termohon) untuk mentaati 

dan melaksanakan seluruh isi Kesepakatan Perdamaian Sebagian 

Tuntutan Hukum yang telah disetujui tersebut tertanggal 6 Agustus 2025; 

5. Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp195.000.00 (seratus sembilan puluh lima ribu rupiah); 

Bahwa pada saat putusan diucapkan/diunggah tanggal 19 September 

2025 Masehi, bertepatan dengan tanggal 26 Rabiul Akhir 1447, dengan 

dihadiri oleh Pemohon dan Termohon secara elektronik; 

Bahwa atas putusan Pengadilan Agama Depok tersebut, Termohon

[...]

Menguatkan putusan Pengadilan Agama Depok Nomor 

2222/Pdt.G/2025/PA.Dpk,  tanggal 19 September 2025 Masehi, 

bertepatan dengan tanggal 26 Rabiul Awal1447 Hijriah;  

III. Membebankan kepada Pembanding untuk membayar biaya perkara 

dalam Tingkat Banding sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu 

rupiah); 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Rabu, tanggal 3 Desember 

2025 Masehi, bertepatan dengan tanggal 12 Jumadil Akhir 1447 Hijriah, oleh 

kami Dr. Drs. H. Bakti Ritonga, S.H., M.H.

[...]

Yayan Atmaja, S.H., M.H. 

Panitera Pengganti 

ttd. 

Siti Hairiah, S.H.I., M.H.  

Rincian biaya:  

1. Biaya Proses            Rp130.000,00 

2. Redaksi            Rp  10.000,00 

3. Meterai  Rp  10.000,00 

Jumlah               Rp150.000,00  (seratus lima puluh ribu rupiah).